
   ANO IV SEXTA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022
   EDIÇAO EXTRA

496/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Augustinópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/consultadiario/4962022

SUMÁRIO
▶ATOS DO PODER EXECUTIVO 2 ........................................................................................................................................................................... 
   DECRETO Nº 132/2022., AUGUSTINÓPOLIS-TO., 18 DE NOVEMBRO DE 2022 2 ........................................................................................ 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

N
.S

.6
92

38
90

93
30

23
40

11
56

Diário Oficial 496/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
RSA-SHA256-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 18/11/2022 21:55:00 - Página 1/3



Prefeitura Municipal de Augustinópolis - ANO IV - DO. Extra 496/2022, sexta, 18 de novembro de 2022

   ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 132/2022., AUGUSTINÓPOLIS-TO., 18
DE NOVEMBRO DE 2022

 

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  FUNCIONÁRIO
COMISSIONADO  SUBSTITUTO,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

 

O  PREFEITO MUNICIPAL  DE  AUGUSTINÓPOLIS-TO.,
Srº ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento ao que predispõe o
art. 62 Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO  que  a  servidora  Sra.  Jadyna  Batista
Almeida encontra-se de licença maternidade no período de
180  (cento  e  oitenta)  dias,  iniciada  em  15.11.2022  e
findando em 13.05.2023,

CONSIDERANDO  a  necessidade  da  continuidade  dos
serviços no referido período.

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear em caráter provisório no período de
18.11.2022 à 13.05.2023 a Sra. LEILIANE FREITAS DE
ALMEIDA, portadora da Cédula de Identidade nº 950.321
2º Via SSP/TO e CPF nº 039.606.591-05 para exercer o
Cargo Comissionado de “SECRETÁRIO ESCOLAR” P-I,
com lotação na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,  este
DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

 

GABINETE DO PREFEITO.,  aos 18 dias do mês de
novembro de 2022.

 

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

-Prefeito Municipal-

N
.S

.6
92

38
90

93
30

23
40

11
56

Diário Oficial 496/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
RSA-SHA256-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 18/11/2022 21:55:00 - Página 2/3



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 496/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
RSA-SHA256-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 18/11/2022 21:55:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-11-23T09:48:43-0300




